

**Rindum ApS**  
Ndr. Ringvej 11, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 26 40 70 79**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024

---

Inge Sandgrav Bak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rindum ApS Ndr. Ringvej 11 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 26 40 70 79
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Inge Sandgrav Bak Jens Sivert Bak
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.643 t.kr. mod -5.831 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.223</b>	<b>-8.218</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	662.936	498.900
Andre finansielle indtægter	6.874.622	3.579.344
Finansielle omkostninger	-371.516	-9.900.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.157.819</b>	<b>-5.830.537</b>
Skat af årets resultat	-514.836	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.642.983</b>	<b>-5.830.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	6.542.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.930.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.642.983</b>	<b>-5.830.537</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Værdipapirer	1.006.002	1.006.002
Tilgodehavender	19.212.121	16.749.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.218.123</u>	<u>17.755.187</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.218.123</u></b>	<b><u>17.755.187</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	434.418	583.071
Andre tilgodehavender	95.455	90.179
Tilgodehavender i alt	<u>529.873</u>	<u>673.250</u>
Værdipapirer	46.282.712	41.356.041
Værdipapirer i alt	<u>46.282.712</u>	<u>41.356.041</u>
Likvide beholdninger	4.646.067	5.349.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.458.652</u></b>	<b><u>47.378.605</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.676.775</u></b>	<b><u>65.133.792</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	68.566.600	62.023.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.666.600</b>	<b>65.123.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.675	2.675
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.175	10.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.175</b>	<b>10.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>71.676.775</b>	<b>65.133.792</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	3.000.000	67.954.154	100.000	71.054.154
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.930.537	100.000	-5.830.537
Egenkapital 1. januar 2023	3.000.000	62.023.617	100.000	65.123.617
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.542.983	100.000	6.642.983
	<b>3.000.000</b>	<b>68.566.600</b>	<b>100.000</b>	<b>71.666.600</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	19.381.563	7.241.173	19.659.976
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.246.104</u>	<u>210.510</u>	<u>712.621</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

## Inge Sandgrav Bak

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Inge Bak  
Direktør  
ID: 71863eb0-d40f-4273-bcf2-b022f51256de  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2024 kl.: 18:59:01  
Underskrevet med MitID



## Jens Sivert Bak

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Sivert Bak  
Direktør  
ID: fbe1211c-71f4-4185-8bf0-e4a8eab72cb7  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2024 kl.: 19:13:27  
Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2024 kl.: 19:20:45  
Underskrevet med MitID



## Aksel Bech

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Aksel Bech  
Revisor  
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2024 kl.: 21:58:27  
Underskrevet med MitID



## Inge Sandgrav Bak

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Inge Bak  
Dirigent  
ID: 71863eb0-d40f-4273-bcf2-b022f51256de  
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2024 kl.: 22:01:35  
Underskrevet med MitID

